

HBL Holding ApS
Østergårdsvej 4, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 25 06 89 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Hanne Grønfeldt Lauersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBL Holding ApS
Østergårdsvej 4
7160 Tørring

CVR-nr.: 25 06 89 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Grønfeldt Lauersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.207 kr. mod -111.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.784.571 kr. mod -5.127.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-85.207	-111.325
1 Personaleomkostninger	0	-17.100
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-145.900	-17.600
Andre driftsomkostninger	-1.153.027	-4.582.954
Resultat før finansielle poster	-1.384.134	-4.728.979
Andre finansielle indtægter	162.017	171.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.356	-723.904
Resultat før skat	-1.252.473	-5.281.657
Skat af årets resultat	-532.098	153.724
Årets resultat	-1.784.571	-5.127.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-2.684.571	-5.240.933
Disponeret i alt	-1.784.571	-5.127.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	978.452	2.035.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>978.452</u>	<u>2.035.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>978.452</u>	<u>2.035.147</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	367.804
Tilgodehavende selskabsskat	0	108.923
Andre tilgodehavender	587.047	751.601
Tilgodehavender i alt	<u>587.047</u>	<u>1.228.328</u>
Likvide beholdninger	40.732	161.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.779</u>	<u>1.390.158</u>
Aktiver i alt	<u>1.606.231</u>	<u>3.425.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	356.355	3.040.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.506.355</u>	<u>3.403.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	79.869	0
Anden gæld	7	1.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.876</u>	<u>21.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.876</u>	<u>21.379</u>
Passiver i alt	<u>1.606.231</u>	<u>3.425.305</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	8.281.859	206.000	8.737.859
Udloddet udbytte	0	0	-206.000	-206.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.240.933	113.000	-5.127.933
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.040.926	113.000	3.403.926
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.684.571	900.000	-1.784.571
	250.000	356.355	900.000	1.506.355

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>17.100</u>
	<u>0</u>	<u>17.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.356</u>	<u>723.904</u>
	<u>30.356</u>	<u>723.904</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet sikkerhedsstillelser for en del af selskabets værdipapirer og aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 978 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>978.452</u>	<u>75.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>44.797</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		